Ofício n. 4.404/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
280/2022, formulada pelo
Maria Mendes, Giulliano Sousa Rodrigues, Paulo César Pereira, Rodrigo Costa
Ferreira, Wellington Resende da Silva
Vereadora Ana Lúcia Rodrigues Prado
vem promovendo ações que beneficia
necessitados, sempre estendendo as mãos aos menos favorecidos.
dezembro promoveu a Feijoada do Pombo, para proporcionar doações às
instituições Abrigo Cristo Rei e Casa do Caminho e c
Solidário, merecedor de todo reconhecimento que contribui de forma voluntária
valorizando suas ações sociais que faz toda diferença no nosso

Na oportunidade, renovamos nossos

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Ilmo. Sr.
JUBERSON DOS SANTOS MELO
Nesta

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Moção de Aplauso

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
formulada pelos VEREADORES MARCUS VINÍCIUS DUARTE

Maria Mendes, Giulliano Sousa Rodrigues, Paulo César Pereira, Rodrigo Costa
Ferreira, Wellington Resende da Silva e Wilian Marques Postigo

Ana Lúcia Rodrigues Prado, parabeniza Vossa Senhoria
vem promovendo ações que beneficiam as famílias caren
necessitados, sempre estendendo as mãos aos menos favorecidos.

ezembro promoveu a Feijoada do Pombo, para proporcionar doações às
Cristo Rei e Casa do Caminho e cesta básica para o Natal

Solidário, merecedor de todo reconhecimento que contribui de forma voluntária
valorizando suas ações sociais que faz toda diferença no nosso M

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

JUBERSON DOS SANTOS MELO

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
MARCUS VINÍCIUS DUARTE, Eunice

Maria Mendes, Giulliano Sousa Rodrigues, Paulo César Pereira, Rodrigo Costa
Wilian Marques Postigo, com apoio da

Vossa Senhoria que, todo ano,
as famílias carentes e os mais

necessitados, sempre estendendo as mãos aos menos favorecidos. No dia 10 de
ezembro promoveu a Feijoada do Pombo, para proporcionar doações às

esta básica para o Natal
Solidário, merecedor de todo reconhecimento que contribui de forma voluntária

Município.

protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

		2022-12-28T10:00:19-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:05:31-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro